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PLANO DE TRABALHO DE ATIVIDADE NO PPGEL-AMAZÔNIA

Candidato: 
Atividade: 
Projeto de Pesquisa:
Período: 2025-2028
	CRONOGRAMA DE DISCIPLINAS (Obrigatório 2 disciplinas no quadriênio)

	Disciplina
	Período

	
	2025

	
	2026

	
	2027

	
	2028

	PUBLICAÇÕES: 

	Tipo de publicação
	Período

	
	2025

	
	2026

	
	2027

	
	2028

	VAGAS DE ORIENTAÇÃO: (máximo de 10 orientandos)

	Vaga
	Período

	
	2025

	
	2026

	
	2027

	
	2028

	CRONOGRAMA DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS EM EDUCOMUNICAÇÃO E ÁREAS AFINS

	Evento
	Período

	
	2025

	
	2026

	
	2027

	
	2028
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